ACA. Cancelleria, registre 21, f. 49r.

Per nos et nostros concedimus tibi, Clare, filie magistri Parisii, argenterii nostri, et 
tuis inperpetuum, sex iovatas terre in terminis populacionis quam apud Burrianam 
nunc fieri facimus et mandamus. Quas quidem sex iovatas volumus ut habeatis tu 
et tui cum intriotibus et exitibus, afrontacionibus et suis pertinenciis universis, prout 
assignate et terminate fuerunt tibi per divisores nostros, ad dandum, vendendum, 
impignorandum aut aliter alienandum et ad omnes vestras vetrorumque voluntates 
cui et quibus volueritis perpetuo faciendas, exceptis militibus, sanctis, clericis et 
personis religiosis. Retinemus tamen in hac donacione quod de predictis sex iovatis 
aliquid non vendas vel aliter alienes hinc ad XX annos et quod in dicta populacione 
tu facias residenciam personalem.

Datum in Montepesulano, VIIIº idus iulii anno Domini MºCCº LXXº secundo.
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Document núm. 2

1272, juliol 8. Montpeller

Jaume I, rei d’Aragó, dona al seu argenter, el mestre París, sis jovades de terra amb la 
condició d’aveïnar-se a la localitat de Vila-real i de no vendre els béns donats en el termini 
de vint anys.

ACA. Cancelleria, registre 21, f. 49r.

Per nos et nostros damus et concedimus per hereditatem propriam, francham et 
liberam tibi, magistro Parisio, argentario nostro, et tuis inperpetuum, sex iovatas 
terre in termino populacionis quam apud Burrianam fieri facimus et mandamus. 
Quas quidem sex iovatas volumus ut habeatis tu et tui cum introitibus, exitibus, 
afrontacionibus et suis pertinenciis universis, prout asinate et terminate fuerunt 
tibi per divisores nostros, ad dandum, vendendum, impignorandum ac aliter 
alienandum et ad omnes vestras vestrorumque voluntates cui et quibus volueritis 
perpetuo faciendas, exceptis militibus, sanctis, clericis et personis religiosis. 
Retinemus tamen in hac donacione quod de predictis sex iovatis aliquid non 
vendas vel aliter alienes hinc ad XX annos et quod in dicta populacione nostra 
facias residenciam personalem.

Datum in Montepesulano, VIIIª idus iulii, anno Domini Mº CCº LXXº IIº.

Document núm. 3

1272, setembre 19. Agde

Jaume I, rei d’Aragó, promet als germans Ramon i Pere Escorna, de la casa de l’infant 
Pere, donar-los una heretat al terme de la població de Vila-real.

ACA. Cancelleria, registre 21, f. 61v.

Nos iacobus et cetera, promitus tibi, Raimundo Escorna, de domo karisimi filii 
nostri infantis P. quod quodocumque nos dividebimus terminum et populacionem 
quam facere proponimus iuxta Burriana subtus cequiam novam quam fieri facimus 
nunc hereditabimus te ibídem competenter et Petrum Escorna, fratrem tuum.